
MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACION GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

ROBERTtffcAMÓN riqííela/ E Resolución ING ^  ^ /24
SECRETARIO LETRADA

VISTO

Buenos Aires, -2 ? "  de /¿L/1' de 2024.

El CUDAP: EXP-MPF: 5576/2023;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 271: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 33/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo Criminal 

Federal y la Fiscalía Federal de Santa Rosa, de acuerdo con la convocatoria realizada por 

Resolución ING N° 107/23.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 271: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo V de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 271: 

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.



II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 271: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

271: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese, notifiquese y, oportunamente, archívese.

interino



ROBERTO RArviOnj ¡ « j ü ELME 
SECRETARIO L|T*ADÜ

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN
H E >' Ú B  L I C  A  A R G E N T I N A

M I N I S T E R I O  P Ú B L I C O

A n e x o  I 

P e r s o n a s  E x im id a s  
C o n c u r s o  N° 271 -  T é c n ic o  A d m i n i s t r a t i v o

Apellido Nombre Documento
Caras s ay María Virginia 38552878

Diez Ana Andrea 32046052

Sánchez Zapata Gastón Valentín 41094531



FISCALm m mm
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
«  fi » Ú B í .  ! C. A A R G E N T I N A

M I N I S T E R I O  P Ú B L I C O

A n e x o  II 

L is t a  D e f i n i t i v a  d e  P o s t u l a n t e s  
C o n c u r s o  N° 271 -  T é c n ic o  A d m i n i s t r a t i v o

Apellido Nombre Documento
Abas cal Nicolás 33242656
Agüero Dario Gerardo 25846112
Aguilar Sergio J avier 33252952
Alberti lan 36075234
Alegre Gervasoni Cinthya Eliana 30982472
Algañaraz Agustin 42110339
Alias Esteban 42446785
Alvarez María Gabriela 33509055
Appiani Augusto 35290289
Aquino Alejandro 32029663
Argañin Facundo 36200838
Arguello Germena Jazmín Juana 40611493
Assel Karen 38552577
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Barraza Víctor Mariano 26333286
Barth Agustina Micaela 38296394
Basile Francesca Mariangela 40918331
Becerra Gómez Cesar Andrés 19081676
Benavides Rocio Esther 28423073
Benitez Marcos Ariel 32042744
Blasco Maria Paula 35240748
Bonvin Constanza 40564188
Brunskole Matías Luis 32588733
Caldera Maria Julieta 33541573
Calderón Alvarez Jorge Marcel De Jesús 31846575
Caras say María Virginia 38552878
Carrica Lautaro Nehuén 38807995
Carrillo Sofía 42226138
Caruso Branchesi Ana Julia 40348247
Casal Virginia 32046806
Castaño Zweifel Marina Soledad 37142946
Chalup Natalia Carolina 38315831
Chereque Lucila Anahi 31192731
Conci Sergio 34908103
Correa Peduzzi Franco Matías 33673449
Cruces J orge Adán 33567377
Cuello Carlos Armando 26075193
Defelippe Juan Cruz 28730060
Dettoni Agustina 41416542
Dib Juan Manuel 34107811
Diessler Florencia Maité 36017896
Diez Ana Andrea 32046052
Dos Santos Ceferino 25795463

/



Apellido Nombre Documento
Eckerdt María Sol 35237837
Ennis Kevin Oscar 38696383
Enrique Analia Beatriz 30229674
Escobar Sandra Noemi 36200507
Fariña Federico 33931646
Ferreyra Antenor José 33234771
Fiant Germán 36795303
Fiks Ana Lucia 38295382
Fix Micaela Soledad 40610799
Folgar Rebeca Estefanía 44598214
Fuhr Gustavo 31663064
Funes Gastón 35832231
Gajate Pablo Manuel 37621725
Galarza Fernando 38311505
Garbo Guillermo Enrique 32900744
Garcia Cinüa Agustina 39767540
Giménez Sofía Catalina 38873743
Godoy Matías Sebastián 30727550
Goedelmann Catalina 44356806
Gómez Marisol Del Valle 33622500
Gómez Tomas Agustin 39406642
Gouts Iriel 38295653
Grubisich Sevillano Andrés 40954089
Guerrero Natalia Paola 33818258
Holtz Romina 32985033
Isequilla Leonardo Alexis 29155026
Isernia Hernán 31963189
Iviglia Cuevas Leandro Matías 31844269
Juárez Franco Jesús 25532087
Landini Elisabet Yoana 34381557
Litz Campetella Stefania Cinthia 38958624
López Sandago Ezequiel 31254855
Lorenzo Emiliano 39696598
Machado Gonzalo Ezequiel 38194023
Manca Crespi Melina Carla 34641687
Maniscotti Cecilia 37396546
Mansilla Aldana Itati 32614369
Martini llios Antonella 37397768
Massaferro Mara Alejandra 26452137
Mattia Cinda Pamela 33742773
Maza Cecilia 27345405
Maza Stella Maris 29451182
Mestriner Monica Claudia 28840075
Mignaburu J oaquin 33366304
Minig Helen 33477430
Montani Cris dan Emanuel 39942869
Mondel Gustavo Adolfo 28661686



PROTOCOLIZACION
iFÉGHAa

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL Dfc LA  NACIÓN
« £  i '  Ú  B  l. I C  A  A R 6  E N T I N A

M I N I S T E R I O  P U B L I C O

Apellido Nombre Documento
Montiel Lihuén Aranzazú 37290323
Mostacero Giuliana Lía 36222445
Muchiut Magali 33278474
Navarrot Cintia 28289553
Nazar Lizárraga Guadalupe Maitenn 37652417
Nicosia Maria De Los Milagros 41431919
Noguer Edgar Emilio 37910292
Orellana Noelia 33810341
Paez Cristian 33998591
Palavecino Malena 36477255
Peroni María Sofía 33242317
Pienizzio Andrés 36053873
Pierucci Jonathan Emiliano 33603159
Pighin Sabrina Anabela 29927250
Plaja Alejandra Mariel 25821727
Podprullenco Rocío Victoria 41073570
Porcella Fausto Daniel 33782830
Portiño Hernán 43137992
Quinteros Vanesa Soledad 36315000
Ramírez Lujan 29776975
Rivero Eliana Soledad 33513532
Rodino Victoria Eugenia 31009811
Rodriguez Daiana Rocío 38551521
Rojas Florencia 36222372
Saín Pia Nair 41682055
Salvatierra Gabriela Elisabet 26387407
Sánchez Darío Raúl 29721347
Sánchez Zapata Gastón Valentín 41094531
Santero Sebastian 30730641
Saro Mauro 34168608
Seivald Silvina Soraya 25851715
Soria Agustina Cecilia 39943072
Suárez Almeida Lautaro Aarón 42114056
Tarquini Martínez Agustín Alejandro 37613715
Tej erizo María Del Rosario 43500281
Tula Monserrat Leandro J oaquin 38883902
Ulloa Herrera Mariela Ayelen 32744508
Valdivieso Sabrina, Micaela 37825314
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Velazquez Priscila Damaris 41167385
Verna Lucia Victoria 39931553
Viglianco Luis Ignacio 31892733


